МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

, о{. № •/£/*) ~ 0*

г. Комсомольск-на-Амуре

Г О профилактических мерах по
противодействию коррупции в ФГБОУ ВПО
«КнАГТУ»

В целях профилактики коррупционных действий и борьбы с ними
i

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие следующие нормативные акты:
- Положение об антикоррупционной политике ФГБОУ ВПО

«КнАГТУ»;
- Положение о комиссии по противодействию коррупции ФГБОУ ВПО

«КнАГТУ»;
- Кодекс профессиональной этики работника ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»;
- Порядок предотвращения и урегулирования конфликта интересов в

ФГБОУ ВПО «КнАГТУ».
2. Сформировать комиссию по противодействию коррупции ФГБОУ

ВПО «КнАГТУ» в следующем составе:
проректор по экономике Г. С. Кочегаров,
проректор по учебно-воспитательной работе Т. Е. Наливайко,
проректор по капитальному строительству и хозяйственным вопросам

В. В. Кириченко,
начальник IT-управления Университета Е. Б. Абарникова,
начальник Организационно-правового управления Университета Н. А.

Лашкина,
начальник Медиа-информационного центра Университета Н. С.

Осинцева.

3. Назначить председателем комиссии по противодействию коррупции
Ф1?БОУ ВПО «КнАГТУ» проректора по образовательной деятельности и
общим вопросам И.И. Докучаева

Ректор университета

Проект приказа вносит
Проректор по ОД и ОВ

СОГЛАСОВАНО

Начальник ОПУ

Э.А. Дмитриев

И.И. Докучаев

Н.А. Лашкина

к о п и я  в е р н а